重庆房地产职业学院                                   《物业资产管理》课程
4.2.3 租赁双方的权利和义务

1. 对于房屋出租人享有的权利，不正确的是（ ）
A．按期收取租金
B．向承租人宣传国家房管政策
C．监督承租人按合同规定合理使用房屋
D．随时收回出租房屋
2. 对于房屋出租人要履行的义务，不正确的是（ ）
A．保障承租人合法使用房屋
B．保障承租人居住安全
C．接受租户监督
D．为承租人缴纳水电费
3. 对于房屋承租人享有的权利，不正确的是（ ）
A．要求保障房屋安全
B．对房屋的物业管理状况进行建议
C．未经出租人同意，自行转租房屋
D．在房屋出售时，享有优先购买权
4. 对于房屋承租人要履行的义务，不正确的是（ ）
A．按期缴纳租金
B．对房屋设备设施进行正常维修
C．遵守有关物业管理规定
D．按约定用途合理使用房屋
5. 判断：房屋出租后，承租人有义务对房屋装修、设备设施进行正常维修。（ ）

参考答案：
1.D；
2.D；
3.C；
4.B；
5.×

